

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)
(ďalej len „**zmluva**“)

Článok I. Zmluvné strany

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť	
DRUH ZMLUVY	REGISTRAČNÉ ČÍSLO
0	89/2020

Kupujúci:

Názov: **Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť**
Sídlo: Olejkárska 1, 814 52 Bratislava
Štát: Slovenská republika
IČO: 00 492 736
DIČ: 2020298786
IČ DPH: SK 2020298786
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka číslo: 607/B
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 48009012/0200
IBAN: SK98 0200 0000 0000 4800 9012
SWIFT: SUBASKBX
Kontaktná osoba pre technické veci: Mgr. Alexandra Hushegyi, telefón: +421 (0)2 5950 2550, e-mail: hushegyi.alexandra@dpb.sk
Kontaktná osoba pre zmluvné veci: JUDr. Alexandra Damborská, telefón: +421 (0)2 5950 1254, e-mail: damborska.alexandra@dpb.sk
Zastúpený : Ing. Martin Rybanský, predseda predstavenstva
Ing. Ivan Bošňák, člen predstavenstva - CFO

(ďalej len „**kupujúci**“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

Predávajúci:

Názov: **ZLINER s.r.o.**
Sídlo: tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
Štát: Česká republika
IČO: 45 479 534
DIČ: CZ45479534
Zapísaný: Obchodný register vedený Krajským súdom v Brne, Oddiel: C, vložka číslo: 5174
Bankové spojenie: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: xxxxxxxx/0800
IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
SWIFT: GIBACZPX
Kontaktná osoba pre technické veci: František Rajnoha, telefón: +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxx@xxxxx.cz
Kontaktná osoba pre zmluvné veci: Libor Chovanec, telefón: +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxx@xxxxx.cz
Zastúpený : Marcel Vodička, konateľ

(ďalej len „**predávajúci**“ v príslušnom gramatickom tvare)

(kupujúci a predávajúci ďalej len „**Zmluvné strany**“ jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Článok II. Úvodné ustanovenie

Predávajúci je úspešným uchádzačom verejného obstarávania na predmet zákazky „Náhradné diely pre autobusy A04-2019“ (ďalej len „Verejné obstarávanie“).

Článok III. Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu vybraný sortiment náhradných dielov pre autobusy mestskej hromadnej dopravy vrátane poskytnutia súvisiacich služieb (ďalej len „tovar“), v súlade s prílohou č. 1 zmluvy a záväzok kupujúceho tovar prevziať a zaplatiť za neho predávajúcemu kúpnu cenu (ďalej len „predmet zmluvy“).
- 3.2. Predávajúci sa na základe tejto zmluvy a v rozsahu v nej vymedzenom zaväzuje dodať tovar a všetky s ním súvisiace plnenia v súlade s vlastným návrhom plnenia, ktorý je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 3.3. Kúpa tovaru bude zabezpečená na základe písomnej objednávky kupujúceho. Objednávka bude obsahovať presnú špecifikáciu požadovaného tovaru, počet kusov tovaru a termín jeho dodania. Objednávku môže kupujúci zaslať poštou alebo elektronickou poštou na e-mailovú adresu kontaktnej osoby pre technické veci predávajúceho uvedenej v záhlaví zmluvy. Doručením objednávky predávajúcemu sa objednávka považuje za potvrdenú predávajúcim.

Článok IV. Dodacie podmienky

- 4.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v súlade s dohodnutými technickými a funkčnými charakteristikami, platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, technickými normami a podmienkami tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje súčasne s odovzdaním tovaru odovzdať kupujúcemu aj všetky doklady, ktoré sa na dodaný tovar vzťahujú (ako napr. Vyhlásenie o zhode, Návod na použitie, Informácie o manipulovaní a skladovaní a pod.).
- 4.2. Predávajúci zabezpečí aj súvisiace služby spojené s dodaním tovaru na miesto dodania a s vyložením v mieste dodania.
- 4.3. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať tovar Kupujúcemu v lehote podľa Prílohy 1 tejto zmluvy odo dňa potvrdenia objednávky podľa článku 3 bod 3.3 tejto zmluvy.
- 4.4. Miestom dodania je: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť, Hlavný sklad –Trnávka, Vajnorská 124, Bratislava. Otváracia doba: 06.00 - 13:00 hod.
- 4.5. Dodanie tovaru bude dokladované podpisom zodpovednej osoby kupujúceho na príslušnom dodacom liste.
- 4.6. Deň dodania tovaru písomne alebo elektronicky oznámi predávajúci kupujúcemu najneskôr 3 (tri) pracovné dni vopred.
- 4.7. Po prevzatí tovaru predávajúci vyhotoví dodací list. Kupujúci po prevzatí tovaru dodací list písomne potvrdí. Kupujúci môže po prevzatí tovaru riadne tovar užívať a Predávajúci sa mu zaväzuje toto užívanie dňom prevzatia umožniť. Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať iba tovar funkčný, bez zjavných väd, dodaný v kompletnom stave a v požadovanom množstve. V opačnom prípade si vyhradzuje právo nepodpísať dodací list, neprebrať dodaný tovar a nezaplatiť cenu za neprebraný tovar. V prípade, ak kupujúci pri preberaní tovaru zistí, že viac ako 50 % dodaného tovaru má zjavné vady, kupujúci môže odmietnuť prevzatie celej dodávky tovaru.
- 4.8. Predávajúci je povinný podstatné vady tovaru podľa tohto článku bod 4.7 tejto zmluvy odstrániť do 3 (troch) Pracovných dní odo dňa, kedy si kupujúci uplatnil právo odmietnuť prevzatie tovaru, a po ich odstránení vyzvať bezodkladne kupujúceho na prevzatie tovaru bez väd s uvedením dátumu prehliadky tovaru a jeho odovzdania a prevzatia, pričom prevzatie tovaru sa uskutoční najneskôr do 5 (piatich) pracovných dní odo dňa, kedy si kupujúci uplatnil právo odmietnuť prevzatie tovaru podľa tohto článku bod 4.7 tejto zmluvy. V prípade, ak predávajúci vady tovaru

neodstráni, kupujúci má nárok uplatňovať si primeranú zľavu z kúpnej ceny.

- 4.9. V prípade, že predmetom zmluvy je originálny spotrebný materiál, v takom prípade originálny spotrebný materiál:
- 4.9.1. musí byť zabalený v originálnych obaloch od výrobcu tovaru požadovanej značky, spĺňajúci všetky znaky originálneho balenia daného výrobcu,
- 4.9.2. musí byť originálny, nesmie byť recyklovaný, renovovaný a pod.
- 4.10. V prílohe č. 2 sú uvedené údaje o všetkých známych subdodávateľoch predávajúceho, ktorí sú známi v čase uzavierania tejto zmluvy, a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 4.11. Predávajúci je povinný kupujúcemu oznámiť akúkoľvek zmenu údajov u subdodávateľov uvedených v prílohe č. 2, a to bezodkladne po tom, ako sa o tejto skutočnosti dozvie.
- 4.12. V prípade zmeny subdodávateľa je predávajúci povinný najneskôr do piatich (5) pracovných dní odo dňa zmeny subdodávateľa predložiť kupujúcemu informácie o novom subdodávateľovi v rozsahu údajov podľa bodu 4.11 tohto článku a predmety subdodávok a čestné vyhlásenie, že každý navrhnutý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní pričom pri výbere subdodávateľa musí predávajúci postupovať tak, aby vynaložené náklady na zabezpečenie plnenia na základe zmluvy o subdodávke boli primerané jeho kvalite a cene.
- 4.13. Predávajúci vyhlasuje, že v čase uzatvorenia zmluvy je zapísaný v registri partnerov verejného sektora v súlade so zákonom č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 38/2017 Z. z. (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), pokiaľ sa ho povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora týka. Ak na strane predávajúceho ako Zmluvnej strany podieľa skupina dodávateľov podľa § 37 zákona o verejnom obstarávaní, má každý člen tejto skupiny dodávateľov povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.
- 4.14. Subdodávateľ alebo subdodávateľ podľa osobitného predpisu, ktorý podľa § 11 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora. Povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora upravuje osobitný predpis - zákon č. 315/2016 Z. z.
- 4.15. Povinnosti Predávajúceho vrátane pravidiel výberu subdodávateľa platia aj pri zmene subdodávateľa počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy.
- 4.16. Predávajúci zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto zmluvy realizoval sám. Predávajúci zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok plnenia vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
- 4.17. Vlastnícke právo k dodanému tovaru a nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom jeho dodania a prevzatia podpisom dodacieho listu vyhotoveného Predávajúcim bez výhrad. V prípade odmietnutia prevzatia tovaru zo strany kupujúceho podľa tohto článku bod 4.7 tejto zmluvy zostáva tovar vo vlastníctve predávajúceho až do doby, kým predávajúci neodstráni prekážku, ktorá bráni kupujúcemu riadne prevziať tovar.

Článok V.

Kúpna cena a platobné podmienky

- 5.1. Kúpna cena je stanovená v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách dohodou, ako cena konečná, a je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Pri DPH sa bude postupovať podľa osobitných predpisov.
- 5.2. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňujú. Úhrada kúpnej ceny sa uskutoční po prebratí tovaru kupujúcim, formou prevodu na bankový účet predávajúceho uvedeného v záhlaví tejto

zmluvy. Bezhotovostný platobný styk sa uskutoční prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho na základe faktúry, ktorej splatnosť je dohodnutá v lehote 60 (šesťdesiat) dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania finančných prostriedkov z účtu kupujúceho. V prípade, ak splatnosť faktúry pripadne na soboru, nedeľu alebo sviatok, splatnosť faktúry sa posúva na najbližší pracovný deň.

- 5.3. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude objednávka podľa článku III. bod 3.3. tejto zmluvy a dodací list potvrdený kupujúcim.
- 5.4. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti účtovného dokladu podľa § 10 zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a evidenčné číslo tejto zmluvy, pod ktorým je táto zmluva evidovaná kupujúcim, pričom k faktúre bude pripojená objednávka a dodací list potvrdený kupujúcim. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, kupujúci je oprávnený ju vrátiť a predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší lehota jej splatnosti a nová začne plynúť prevzatím nového, resp. upraveného daňového dokladu.
- 5.5. Zmluvné strany sa dohodli, že vylučujú postúpenie pohľadávky/závazku bez predchádzajúcej písomnej dohody Zmluvných strán.

Článok VI.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1. Predávajúci preberá záruku za to, že tovar má v dobe jeho odovzdania kupujúcemu zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom, a že nemá také vady, ktoré by bránili jeho využitiu na bežný alebo zmluvne dohodnutý účel. Predávajúci taktiež preberá záruku za to, že tovar počas záručnej doby bude mať vlastnosti stanovené touto zmluvou, technickými parametrami a právnymi normami a nebude mať také vady, ktoré by bránili jeho využitiu na bežný alebo zmluvne dohodnutý účel.
- 6.2. Záručná doba na tovar je 24 (dvadsaťštyri) mesiacov od prevzatia tovaru kupujúcim, pokiaľ na záručnom liste alebo obale takého tovaru nie je vyznačená dlhšia doba podľa záručných podmienok výrobcu. V prípade oprávnenej reklamácie sa záručná doba predlžuje o čas, počas ktorého bola vada odstraňovaná.
- 6.3. V prípade vady zo záruky tovaru počas záručnej doby má kupujúci právo na bezplatné odstránenie väd a predávajúci povinnosť vady odstrániť na svoje náklady. Predávajúci nezodpovedá za vady, ktoré vznikli poškodením tovaru hrubou nedbanlivosťou kupujúceho, jeho konaním v rozpore s inštrukciami ohľadne používania tovaru, neodbornou údržbou, používaním v rozpore s návodom na použitie, alebo neobvyklým spôsobom užívania tovaru.
- 6.4. Reklamáciu tovaru a jej špecifikáciu uplatní kupujúci voči predávajúcemu ihneď po zistení, že dodaný tovar vykazuje vady nekvality, a to písomnou formou, na tlačive označenom ako "Oznámenie o reklamácií".
- 6.5. Prípadné reklamácie skrytých väd tovaru alebo väd zistených až pri používaní tovaru je kupujúci povinný uplatniť voči predávajúcemu reklamačným listom (na tlačive označenom ako "Oznámenie o reklamácií"), alebo elektronickou poštou bezodkladne od ich zistenia, najneskôr do konca záručnej doby. Reklamácia uplatnená elektronickou poštou musí byť následne doložená písomným originálom zaslaným po uplatnení si reklamácie elektronickou poštou na adresu predávajúceho, v ktorej kupujúci uvedie číslo faktúry, resp. dodacieho listu a dôvod reklamácie.
- 6.6. V prípade, ak predávajúci neprevezme od kupujúceho reklamovaný tovar, kupujúci je oprávnený zaslať tento tovar predávajúcemu na jeho náklady, pričom náklady na poštovné vrátane poistenia zásielky je predávajúci povinný uhradiť na výzvu kupujúceho do 3 (troch) pracovných dní odo dňa doručenia výzvy na ich úhradu spolu s kópiou dokladov preukazujúcich uhradené poštovné a poistné. V prípade, ak predávajúci neuhradí kupujúcemu náklady spojené s uplatnením reklamácie podľa tohto bodu zmluvy, kupujúci je oprávnený započítať si tieto náklady voči najbližšej faktúre predávajúceho.

- 6.7. Reklamáciu tovaru posúdia spoločne oprávnení zástupcovia Zmluvných strán, pričom predávajúci najneskôr do 2 (dvoch) pracovných dní od uplatnenia reklamácie vydá písomné stanovisko o spôsobe vybavenia reklamácie. Ak sa predávajúci v tejto lehote nevyjadrí, kupujúci bude považovať reklamáciu za uznanú.
- 6.8. V prípade uznanej reklamácie tovaru sa predávajúci zaväzuje vadné plnenie vysporiadať na vlastné náklady do 5 (piatich) pracovných dní od uznania reklamácie.
- 6.9. V prípade sporu o zodpovednosť za vadu tovaru sa predávajúci zaväzuje vadné plnenie vysporiadať na vlastné náklady v lehote podľa bodu 6.8. tohto článku zmluvy. Úhradu nákladov spojených s odstránením vady tovaru bude následne znášať Zmluvná strana, ktorá bude neúspešná v spore o určenie zodpovednosti za vadu tovaru.
- 6.10. Kupujúci je oprávnený v prípade dodania vadného tovaru požadovať:
- odstránenie väd tovaru, ak sú opraviteľné,
 - dodanie chýbajúceho množstva alebo častí tovaru,
 - výmenu vadného tovaru za tovar bez väd.
- 6.11. Predávajúci preberá záruku za akosť tovaru podľa § 429 a nasl. Obchodného zákonníka a zodpovedá za vady tovaru podľa § 422 a nasl. Obchodného zákonníka. Zodpovednosť za vady sa ďalej spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Článok VII. Ostatné dojednania

- 7.1. Predávajúci prehlasuje, že tovar nie je zaťažený právami tretích osôb.
- 7.2. Predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu v dohodnutom množstve, rozsahu, kvalite, v požadovaných technických parametroch, v bezchybnom stave a dohodnutom termíne v zmysle špecifikácie podľa prílohy č. 1 zmluvy.
- 7.3. Kupujúci je povinný:
- prebrať bezchybný tovar v deň dodania, ktorý mu predávajúci oznámi podľa článku IV., bodu 4.6. tejto zmluvy,
 - riadne a včas zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v článku V. tejto zmluvy.
- 7.4. Kupujúci má právo v prípade pochybností o kvalite tovaru si vyžiadať vzorku ktorejkoľvek časti tovaru na otestovanie, čo mu je predávajúci povinný poskytnúť do piatich (5) pracovných dní odo dňa doručenia výzvy kupujúceho predávajúcemu.
- 7.5. Ak má kupujúci odôvodnenú pochybnosť o tom, že dodaná vzorka tovaru nezodpovedá požadovanej špecifikácii, predávajúci zabezpečí preukázanie zhody s ponúkanou špecifikáciou, obvyklým spôsobom, tret'ou nezávislou odbornou stranou, ktorá má oprávnenie takúto zhodu preukázať, do troch (3) pracovných dní od doručenia žiadosti o preukázanie zhody tovaru.

Článok VIII. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 8.1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli Zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a úroky z omeškania:
- za omeškanie predávajúceho s dodaním tovaru podľa čl. IV. tejto zmluvy je kupujúci oprávnený uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý aj začatý deň omeškania,
 - za omeškanie predávajúceho s odstránením vady tovaru je kupujúci oprávnený uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu zmluvy za každý aj začatý deň omeškania,
 - za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny je predávajúci oprávnený uplatniť si zákonný úrok z omeškania z nezaplatennej ceny za každý aj začatý deň omeškania,

- d) v prípade, že tovar sa dodáva ako originálny spotrebný materiál a predávajúci dodá kupujúcemu tovar, ktorý nespĺňa stanovenú požiadavku je kupujúci oprávnený uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny takého tovaru,
 - e) v prípade, ak k odstúpeniu od tejto zmluvy dôjde z dôvodu, že predávajúci nie je schopný dodávať tovar v požadovanej kvalite, v požadovanom množstve a/alebo za kúpnu cenu, ktorú ponúkol, je kupujúci oprávnený uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 35 % z ceny predmetu zmluvy,
 - f) v prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny, je kupujúci oprávnený uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 1 000 EUR (slovom: jedentisíc eur) za každé jednotlivé porušenie ktorejkoľvek z povinností, a to aj opakovane, a zároveň je kupujúci oprávnený odmietnuť plnenie, resp. vrátiť poskytnuté plnenie subdodávateľom predávajúceho, ktorý nebol písomne schválený alebo ktorý nespĺňa zákonné podmienky.
- 8.2. Zaplatením zmluvnej pokuty predávajúcim nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody, ktorá vznikla v príčinnej súvislosti s porušením zmluvnej povinnosti, za ktorú je uplatňovaná zmluvná pokuta.
- 8.3 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak predávajúci nie je schopný dodať tovar v dohodnutej dodacej lehote, je kupujúci oprávnený uskutočniť krycí nákup a prípadný cenový rozdiel a všetky náklady navyše, ktoré kupujúcemu vzniknú z tohto nákupu preúčtovať v plnom rozsahu predávajúcemu ako náhradu škody.
- 8.4. Nárok na zmluvnú pokutu nevzniká vtedy, ak sa preukáže, že omeškanie je spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť (vyššia moc). Zmluvnú pokutu zaplatí povinná Zmluvná strana oprávnenej Zmluvnej strane v lehote 30 (tridsiatich) dní odo dňa doručenia faktúry do sídla povinnej Zmluvnej strany. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania Zmluvných strán, a ktoré nemôžu Zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény. Oslobodenie od zodpovednosti za nesplnenie dodania tovaru trvá po dobu pôsobenia vyššej moci, najviac však dva mesiace. Po uplynutí tejto doby sa Zmluvné strany dohodnú o ďalšom postupe. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, právo odstúpiť od zmluvy.

Článok IX.

Skončenie zmluvy

- 9.1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu je možné skončiť:
- a) písomnou dohodou Zmluvných strán, a to dňom uvedeným v takejto dohode; v dohode o skončení zmluvy sa súčasne upravujú nároky Zmluvných strán vzniknuté na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou,
 - b) písomným odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy,
- 9.2. Odstúpenie od zmluvy sa uskutoční písomným oznámením odstupujúcej Zmluvnej strany adresovaným druhej Zmluvnej strane zároveň s uvedením dôvodu odstúpenia od zmluvy a je účinné okamihom jeho doručenia. V prípade pochybností sa má za to, že je odstúpenie doručené tretí deň po jeho odoslaní. Doručuje sa zásadne na adresu Zmluvnej strany uvedenú v tejto zmluve.
- 9.3. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
- a) omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu zmluvy oproti dohodnutému termínu plnenia o viac ako 2 (dva) týždne bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie ospravedlňoval (vyššia moc),
 - b) ak kúpna cena bude fakturovaná v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve,
 - c) Predávajúci dodá Kupujúcemu tovar takých parametrov, ktoré sú v rozpore s touto zmluvou,

- d) Predávajúci nevybaví reklamáciu v lehote dohodnutej podľa článku VI bod 6.8. tejto zmluvy
- e) Kupujúci je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 (šesťdesiat) dní,
- f) predávajúci poruší jeho povinnosti podľa bodov 4.8. až 4.15. tejto zmluvy.

9.4. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:

- a) proti predávajúcemu začalo konkurzné konanie alebo reštrukturalizácia,
- b) predávajúci vstúpil do likvidácie,
- c) predávajúci koná v rozpore s touto zmluvou a/alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR a na písomnú výzvu kupujúceho toto konanie a jeho následky v určenej primeranej lehote neodstráni,
- d) predávajúci alebo subdodávateľ nebol v čase uzatvorenia tejto zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak bol z neho vymazaný alebo ak mu bol právoplatne uložený zákaz účasti podľa zákona o verejnom obstarávaní.

Odstúpenie od zmluvy má následky stanovené príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, pokiaľ sa Zmluvné strany písomne nedohodnú inak.

Článok X.

Spoločné a záverečné ustanovenia

10.1. Akákoľvek písomnosť alebo iné správy, ktoré sa doručujú v súvislosti s zmluvou druhej Zmluvnej strane (každá z nich ďalej ako „**Oznámenie**“) musia byť:

10.1.1. v písomnej podobe,

10.1.2. doručené (i) osobne, (ii) poštou prvou triedou s uhradeným poštovným, (iii) kuriérom prostredníctvom kuriérskej spoločnosti alebo (iv) elektronickou poštou na adresy, ktoré budú oznámené v súlade s týmto článkom zmluvy.

10.2. Oznámenie poskytované Kupujúcemu bude zaslané na adresu uvedenú nižšie alebo inej osobe alebo na inú adresu, ktorú Kupujúci priebežne písomne oznámi Predávajúcemu v súlade s týmto článkom zmluvy:

Kupujúci:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

k rukám: Mgr. Alexandra Hushegyi

email: hushegyi.alexandra@dpb.sk

Oznámenie poskytované Predávajúcemu bude zaslané na adresu uvedenú nižšie alebo inej osobe alebo na inú adresu, ktorú Predávajúci priebežne písomne oznámi Kupujúcemu v súlade s týmto článkom zmluvy:

Predávajúci:

ZLINER s.r.o.

tr. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

k rukám: Libor Chovanec, riaditeľ ND

email: xxxxxxxx@xxxxxx.cz

Oznámenie nadobúda účinnosť okamihom jeho prevzatia a má sa za prevzaté:

10.2.1. v čase jeho doručenia (alebo odmietnutia jeho prevzatia), pokiaľ sa doručuje osobne alebo kuriérom; alebo

10.2.2. v čase jeho doručenia, ale najneskôr v 5. (piaty) deň po jeho odoslaní, pokiaľ sa doručuje ako poštová zásielka prvej triedy s uhradeným poštovným; alebo

10.2.3. v čase jeho doručenia, ale najneskôr nasledujúci deň po jeho odoslaní, pokiaľ sa doručuje prostredníctvom elektronickej pošty.

- 10.3. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za Zmluvnú stranu, oznámi strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej Zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná Zmluvná strana zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá Zmluvná strana. V prípade zmeny bankového spojenia alebo čísla účtu zmluvnej strany o tejto skutočnosti vyhotovia písomný dodatok k tejto zmluve.
- 10.4. Zmluvné strany sa dohodli, že v rozsahu v akom to pripúšťajú právne predpisy, že vylučujú právo predávajúceho započítať bez súhlasu kupujúceho akúkoľvek svoju pohľadávku voči kupujúcemu oproti akejkoľvek pohľadávke kupujúceho voči predávajúcemu.
- 10.5. Táto zmluva môže byť doplnená alebo zmenená v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky len písomnými a očíslovanými dodatkami, ktoré sa po podpísaní obidvoma zmluvnými stranami stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 10.6. V ostatných právach a povinnostiach touto zmluvou neupravených platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.
- 10.7. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy budú riešiť najprv dohodou alebo zmierom. Ak nepríde k dohode, bude vec riešiť vecne a miestne príslušný súd Slovenskej republiky.
- 10.8. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ju, porozumeli jej a nemajú proti jej forme a obsahu žiadne výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
- 10.9. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 10.10. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, dva (2) rovnopisy zostanú predávajúcemu a tri (3) rovnopisy zostanú kupujúcemu.
- 10.11. Zmluva má nasledujúce prílohy, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť:

Príloha č. 1: Predmet zákazky a kúpna cena

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov

V Bratislave dňa 31.03.2020

V Zlíně dňa 06.04.2020

Za Kupujúceho:

Za Predávajúceho:

Ing. Martin Rybanský
predseda predstavenstva

Marcel Vodička
konateľ

Ing. Ivan Bošňák
člen predstavenstva - CFO

Príloha č. 1
Predmet zákazky a kúpna cena

POR. Č.	NÁZOV ČASTI	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU	CENA SPOLU V EUR bez DPH	DODACIA LEHOTA/DEŇ
1	Filter vzduch MAN C 25990 9945910571174	50	ks	20,77	1 038,50	7
2	Skľčko krycí/núdz.ot.dver/9920080714015	50	ks	4,24	212,00	7
3	Silentblok úplný 214423648	40	ks	12,09	483,60	7
4	Filter odvetrávaci 504209107/500383040	30	ks	10,91	327,30	7
5	Zátka hlavy protimraz.25,8mm 994895085	30	ks	0,35	10,50	7
6	Filter oleja MANN W 950/26 992992242	30	ks	5,51	165,30	7
7	Nit-skrutka 9927026070.	20	ks	0,54	10,80	7
8	Tesnenie /núdz.otv.dverí 9914660060	15	ks	0,61	9,15	7
9	Silentblok prevodovky/40Sh/ 55790001046	15	ks	24,43	366,45	7
10	Silentblok SHI 60 55790001053	15	ks	32,73	490,95	7
11	Silentblok výf. 124563.12/80273511120631	15	ks	1,27	19,05	7
12	Opierka váhadla 994897248	12	ks	0,21	2,52	7
14	Hrdlo /vzduch. spojka/ 9974626/99743626	15	ks	5,00	75,00	7
15	Ventil klimatizácie M5 AC 5073K	15	ks	0,61	9,15	7
16	Matica vrchných dvierok 99339300121	15	ks	0,67	10,05	7
17	Mostík -spona 999741492011/99741492011	15	ks	0,40	6,00	7
18	Filter H21 80336021	15	ks	1,44	21,60	7
19	Podložka D8-329-100-040 99329100040	10	ks	0,16	1,60	7
20	Kryt dopytového tlačidla 99022483	10	ks	12,68	126,80	7
21	K.chr.t.PF(SPCZM258/14)99838067907725814	10	ks	3,45	34,50	7
22	Silent.mot. 55790001048/55793001101Sh60	10	ks	21,55	215,50	7
23	Stieratko 21104257	10	ks	3,45	34,50	7
24	skrut. upev. krytu podlahy 998319230170	10	ks	2,38	23,80	7
25	Predfilter paliva NB18 E6 995801774731	10	ks	16,94	169,40	7
26	Palivové vedenie 994897114/ 504100835	12	ks	18,18	218,16	7
27	Silentblok horný 55701004046/ 214423869	10	ks	17,69	176,90	7
28	Filter servo NB18 E6 9976316011456801	10	ks	2,35	23,50	7
29	Tlač.dver.oboj(bezkábla)9983806790022485	10	ks	15,98	159,80	7
30	Silent.prev. 55790001047/55701001039Sh50	10	ks	20,29	202,90	7
31	Doraz 99500607	10	ks	1,65	16,50	7
32	Silent pátný 3883 55701004044/214423883	10	ks	21,16	211,60	7
33	Dopytové tlačítko (sinból ruka) 99022477	10	ks	303,24	3 032,40	7

34	Popruh /mech prechodu/ 55718818121	20	ks	3,39	67,80	7
35	Zámok Prima P.20 9969777	10	ks	4,49	44,90	7
36	Vložka gum.-pryž.pr.14x18 99443962000586	20	ks	0,91	18,20	7
37	Prepínač smeru 991500990001000	10	ks	64,23	642,30	7
38	Výs.lep.p.tlač.dvojt.a.jednost.99022482	10	ks	10,18	101,80	7
39	O-krúžok 38x4 ZF/automat/ 990634313600.	30	ks	0,65	19,50	7
40	Ložisko tyče spodné 99610096	20	ks	2,62	52,40	7
41	Matica kardanu VM12 9912000	10	ks	0,17	1,70	7
42	Kružok upínací so skrutk.AC9 55751005105	10	ks	15,23	152,30	7
43	skrut. upev. krytu podlahy 99319216170	30	ks	2,94	88,20	7
44	Kladka 995010113373	10	ks	27,74	277,40	7
45	konektor 894070829 / 9944160591	10	ks	2,21	22,10	7
46	Matica M75x2 0214500075002/60324438450	5	ks	4,59	22,95	7
47	Spínač dverí 99443854242802	5	ks	2,00	10,00	7
48	Tesnenie kompresora- o-krúžok 9917281381	5	ks	0,14	0,70	7
49	Ventilátor SPAL 9906452203/9930007008	5	ks	106,52	532,60	7
50	Sada opr.spod.ramena NT 55710004004003	5	ks	15,71	78,55	7
51	Alternát Mitsubishi 24V/90A 99504282333	5	ks	134,74	673,70	7
52	Hrdlo prípojné 994627990	5	ks	1,47	7,35	7
53	Guľový čap dolný 55701004063	5	ks	18,33	91,65	7
54	Skrutka kardanu KS 12x45 9912045	5	ks	0,25	1,25	7
55	príruba AC1 55701010015	5	ks	20,38	101,90	7
56	Holender hrdla 994864081	5	ks	1,66	8,30	7
57	Silentblok 3870 55701004045/214423870	5	ks	19,64	98,20	7
58	Blok ovládací dverí 99050172065	5	ks	388,99	1 944,95	7
59	Zátka exp.nádrže s pružin.99443950410512	5	ks	3,75	18,75	7
60	Ventil odkal.934300030/i21443000000099	5	ks	0,83	4,15	7
61	Svetlo spätné 99443312551109	5	ks	6,28	31,40	7
62	Zväzok prepojov. motorčeka SPAL 99499107	5	ks	4,95	24,75	7
63	Ventil ECAS 994729000560/1021404100	5	ks	87,27	436,35	7
64	Matica guľ. čapu99504951M20x1,5samozaist'	5	ks	1,07	5,35	7
65	Púzdro s maticou / čierny lak/ 992009050	5	ks	2,73	13,65	7
66	snímač ABS I=1,7m 4410329682 / 99830462	5	ks	10,91	54,55	7
67	Ventilátor KD2408PTS1 992408	5	ks	3,57	17,85	7
68	Svetlo brzdomé dvojlátkové 990088050021	5	ks	16,97	84,85	7
69	Jazyček zadného krytu 992009544	5	ks	5,32	26,60	7
70	Silentblok motora E5 99500394053	6	ks	36,53	219,18	7

71	Regulátor s filtrom/NORGREN/ 99050173089	6	ks	58,10	348,60	7
72	Trubka chladenia kompresora 9999473920	10	ks	7,17	71,70	7
73	záмок schránky PRIMA 9960839	8	ks	8,37	66,96	7
74	Sklo spät zrkadla výhr.L/P 214432661750	6	ks	28,09	168,54	7
75	Čidlo hladiny exp.nádržky 21321810989466	4	ks	5,05	20,20	7
76	Tlmič pérov. T40-185 DH 2110740021271	6	ks	43,55	261,30	7
77	Napínak mechu 55718818040	10	ks	58,56	585,60	7
78	HL. brzdič DX75BX 9965137539/9965137540	4	ks	161,43	645,72	7
79	Kružok 3-rad.vlnovca 55751005043000	10	ks	3,84	38,40	7
80	Spinač preklap. 24V 21443851498820	5	ks	6,04	30,20	7
81	Senzor. tlačítko obojstr. dverí 99022401	7	ks	447,48	3 132,36	7
82	Víčko tlakové 1,4 bar 995014873	7	ks	3,36	23,52	7
83	Hrdlo 99743486.	10	ks	8,45	84,50	7
84	Koleno PR.80 55790052034/99790052034	5	ks	51,28	256,40	7
85	Zásuvka cent. HELLA/sada 4/ 999742649001	5	ks	3,17	15,85	7
86	Radiátor Silencio 2 24V 9912014130	4	ks	68,98	275,92	7
87	Vzpera plynová pred.kapoty NB18 994908	8	ks	15,87	126,96	7
88	venit kúrenia WABCO 994460912000	5	ks	83,34	416,70	7
89	Spona 83-105/F10FSD0831/ 99010083105	3	ks	9,47	28,41	7
90	O-kružok 126,59x3,53 Cursor 9917292281	3	ks	1,55	4,65	7
91	Držiak delený/rolety/ 99797718201001	6	ks	4,14	24,84	7
92	Rameno horné úpl.pprav/NB18/9950101133104	5	ks	242,91	1 214,55	7
93	Ventilátor strešný 99443132180020	4	ks	23,05	92,20	7
94	Doraz dverí koncový NB18 E6 99022522	6	ks	10,46	62,76	7
95	Pánt chladničky E6-10-301-2 991030120	3	ks	9,05	27,15	7
96	sponu Gemi 10-SM 9-W 4 99548173	3	ks	0,94	2,82	7
97	Kábel vyhriev.dverí(SPCZ/0225/3)99022503	6	ks	13,89	83,34	7
98	Pružina valc.50/30 M8 TYP3 99701913	8	ks	2,61	20,88	7
99	Silentblok potrubia 8027311612/802731162	5	ks	1,10	5,50	7
100	Tlmič pér.zad. T40x205 D 99621401030	6	ks	40,14	240,84	7
101	Harmonika výf-člen pružný 55718053080	5	ks	153,21	766,05	7
102	Skrinka poisťková 8JD HELLA 99005993061	4	ks	12,33	49,32	7
103	Spona pr.75 994800661	5	ks	5,63	28,15	7
104	Kryt harmoniky 55718053083	5	ks	30,01	150,05	7
105	Teleso pravé 55710010023/55790010009	2	ks	138,75	277,50	7
106	Držiak chladiča horný 55790032186	3	ks	28,31	84,93	7
107	Turbodmyčadlo Cursor 8 99504252241	2	ks	1 168,48	2 336,96	7

108	snímač ABS 214410325790/4410329222	4	ks	8,68	34,72	7
109	Blatník zadný pravý 55797239200	2	ks	287,80	575,60	7
110	Brzd.strmeň P WABCO 99640195050	3	ks	310,71	932,13	7
111	Štartér NB18 9999432760	4	ks	116,01	464,04	7
112	Koleno vod.priem.50 45° uhol 994550200	10	ks	22,97	229,70	7
113	Matica M72x2 214500075002	4	ks	4,59	18,36	7
114	čerpadlo vodné E3 994891252	10	ks	35,48	354,80	7
115	Blok ovládací dveří OB 5C 9923300814	3	ks	121,01	363,03	7
116	Zrkadlo pravé Z 75022412 P 214432029	5	ks	112,36	561,80	7
117	Kryt turbodúchadla 55718053033	3	ks	39,30	117,90	7
118	Kryt bočný č.8 55795868200/55795268200	2	ks	190,11	380,22	7
119	plech 55795471603	5	ks	13,89	69,45	7
120	Osvetlenie ŠPZ 443312414109 104422612	5	ks	5,32	26,60	7
121	Kompresor 9978405600032/99797056000011	4	ks	189,00	756,00	7
122	Kladka napínacia-Cursor 8 99504106749	5	ks	22,42	112,10	7
123	Teleso ventilu 994896404	3	ks	4,52	13,56	7
124	Hrdlo uhlové 741 662 99741662/99741622	10	ks	4,03	40,30	7
125	Turbodmýchadlo 99504035088	1	ks	442,80	442,80	7
126	Týč roz.v rozpad 55797005027/55797005026	2	ks	90,34	180,68	7
127	Ventil 994896410	4	ks	8,80	35,20	7
128	Obehové čerpadlo 21251578250/ 11112021A	10	ks	92,07	920,70	7
129	Výmenník tepla 994899566	3	ks	45,41	136,23	7
130	Držiak prevodovky zad.č.7 55797001058	4	ks	30,89	123,56	7
131	Nárazník predný úplný 55797242100	1	ks	970,24	970,24	7
132	Zrkadlo ľavé Z 75022412 L 214432030	4	ks	112,36	449,44	7
133	Hadica vodná 45 ° 994540200	5	ks	20,99	104,95	7
134	SilentblokHydroMountVL60NR11 9949039084	4	ks	124,98	499,92	7
135	Nárazník pr. úpl.55797242000/55797242002	1	ks	994,20	994,20	7
136	Ventilodfuk.odlučov.EE4103 991747724103	5	ks	47,43	237,15	7
137	Prípojka ADBLUE 995241024600 SV241WSSK3/	5	ks	4,91	24,55	7
138	Ložisko 990735371966	4	ks	144,25	577,00	7
139	Svetlo hmllové zad.HELLA 99008805037	3	ks	16,89	50,67	7
140	vzpera 1-silentblok 55701035026	10	ks	5,80	58,00	7
141	Poistka seegerova 40 99992931040.	10	ks	0,08	0,80	7
142	Blok ovládací dveří 99233406	3	ks	396,97	1 190,91	7
143	ovládač OK 100 pravý 138°9923305265	3	ks	325,30	975,90	7
144	Sklo dveří pravé 99022406	2	ks	253,51	507,02	7

145	vzpera plynová 21004 21443102921	6	ks	7,98	47,88	7
146	Blatník pred.NB12 238100 55797238100	1	ks	180,85	180,85	7
147	Tlačítko zelené+kábel 2,5m 99561213	1	ks	126,71	126,71	7
148	Spínač dverí koncový pravý 99050170161	5	ks	11,20	56,00	7
149	Vodoznak-trubica 55797048026/99797048026	2	ks	11,98	23,96	7
150	Tesniaci krúžok 990501322160	4	ks	4,58	18,32	7
151	Tiahlo úplné 9906200132	3	ks	4,10	12,30	7
152	Kardan /NB18/ 99687400200880	1	ks	391,67	391,67	7
153	Rameno vodiace ľavé 55718005018	2	ks	191,49	382,98	7
154	Spona QRCPR 104/20 R11-W4 995481042011	3	ks	25,45	76,35	7
155	Guma tesniaca dverí spodná 995010113119	4	ks	6,45	25,80	7
156	Nárazník zadný NB18 E6 55797243300	1	ks	455,22	455,22	7
157	Válec pl'55718066020/55718066021/99561900	3	ks	351,03	1 053,09	7
158	Rameno vodiace pravé 55718005031	2	ks	191,49	382,98	7
159	odpojovač mech. 24V/150A 2144381543202	3	ks	4,97	14,91	7
160	Tlmič teleskopický 996210140590	3	ks	473,21	1 419,63	7
161	Sklo 7. dverí s dopytom 99022405	2	ks	247,40	494,80	7
162	Veníl núdzový vnútor.SPCZ 9905017216202	3	ks	89,21	267,63	7
163	Termostat A46-3122-057 1.30.20.01.017	3	ks	75,36	226,08	7
164	Čap závesný 55718818050	4	ks	12,05	48,20	7
165	Nárazník zadný NB 12 55797243000	1	ks	462,64	462,64	7
166	Svietidlo NENASTUPOVAŤ - 9998788119	3	ks	57,80	173,40	7
167	Víčko pal.nádrže 55718036094/990002001	3	ks	27,14	81,42	7
168	Tesnenie turbodúchadla 9998451118	3	ks	1,87	5,61	7
169	Viečko exp. nádrže bočné NB18 995014901	5	ks	3,96	19,80	7
170	Kladka -remenica 55751032033	4	ks	47,36	189,44	7
171	Matica ramena servoriadenia 99310101	3	ks	21,17	63,51	7
172	Blatník zad.ľavý kompl NB18 55797239300	3	ks	274,69	824,07	7
173	Čidlo hladiny vod NB18 99101010575	3	ks	53,09	159,27	7
174	Kruh vlnovca 2-rad/väčší/ 55701010014	10	ks	4,54	45,40	7
175	Rameno stier. L 21002106998	6	ks	82,31	493,86	7
176	USB portNB18 5V-24-2.04YE(žltá)992420403	5	ks	36,40	182,00	7
177	Kryt brzdového strmeňa 8850051	4	ks	16,80	67,20	7
178	Silentblok 55710004018/214423924	4	ks	21,16	84,64	7
179	993200945 ložisko.	4	ks	13,31	53,24	7
180	Zaistenie sedáku 9994607702	4	ks	13,54	54,16	7
181	Čap zámku schrány PRIMA 9960849	3	ks	6,89	20,67	7

182	Čap uzatvář. krytu-skrutka 998319222170.	4	ks	1,58	6,32	7
183	Držák kompresora 55718056023	3	ks	210,61	631,83	7
184	Válec pneu. dver. piest 9905017100105.	3	ks	164,24	492,72	7
185	Tlačít991500900000130/9915009000000136.	4	ks	107,30	429,20	7
186	Pedál brzdy 55751033014/55751033012	3	ks	83,90	251,70	7
187	Spojka úplná NB18 55718020373	2	ks	108,19	216,38	7
188	Senzor indukč.IME 12-08NNSZCOS 991040788	2	ks	15,23	30,46	7
189	kábel brzd. oblož. 994497530550	3	ks	18,20	54,60	7
190	Chladnička pre vodiča 151 212736860	1	ks	707,11	707,11	7
191	Napínak 55797032089/55718032036	2	ks	217,32	434,64	7
192	Rameno pom.čapu riadenia ľ. 55795006050	2	ks	129,99	259,98	7
193	Rameno stierača pravé 21003106999	3	ks	43,48	130,44	7
194	Tesnenie vŕkovej hriadele 99504045791	2	ks	0,95	1,90	7
195	krúžok poistný 89992931055	10	ks	0,12	1,20	7
196	Modul DENOX 2.2 C2 naprogr. 99504381868	3	ks	664,10	1 992,30	7
197	Sklo -pravé krídlo NB18 995010113115	2	ks	362,27	724,54	7
198	Kapota pr.NB18 55797201108/55797201127	1	ks	220,35	220,35	7
199	kartáč dverí 99500620	3	ks	29,23	87,69	7
200	Remenica kompresoru 55718056021	2	ks	272,92	545,84	7
201	Zrkadlo Z750.2240+držák ľavé 99002250	2	ks	142,79	285,58	7
202	Koleno sania NB18 052015 55718052015	3	ks	88,00	264,00	7
203	Čap 995010113372	3	ks	52,84	158,52	7
204	blatník pr.+zad.9975123800/55751838001	2	ks	30,51	61,02	7
205	Vzduchové potrubie turbu 99500351898	3	ks	13,88	41,64	7
206	Vzpera zad.kapoty 990162264225550 NB18E6	3	ks	15,73	47,19	7
207	Hadica redukovaná 51/38x100 995138100	3	ks	17,46	52,38	7
208	Čidlo tepl. Bosch 281002209 99500382599	3	ks	3,61	10,83	7
209	Predfilter paliva 214437420398	3	ks	5,67	17,01	7
210	Kryt svetiel 99795471601	3	ks	11,17	33,51	7
211	Podložka dosing modulu # 99503142388	3	ks	3,97	11,91	7
212	Krúžok čerpadla vstrekovania, 9917285381	3	ks	1,03	3,09	7
213	hrdlo priame vonk.závit 99743102.	3	ks	3,33	9,99	7
214	Servoriadenie NB18 99115133	1	ks	2 815,26	2 815,26	7
215	čidlo tlaku eberspächer 88-50-01-0000100	3	ks	26,66	79,98	7
216	Senzor tlakový DPF (step C)995801930514	3	ks	25,94	77,82	7
217	Tlačítko STOP 99915144435842	3	ks	7,67	23,01	7
218	kompresor dvojjálc. 99504293730.	3	ks	271,64	814,92	7

219	Filter paliva s pumpou 99504082415	3	ks	93,45	280,35	7
220	Čidlo teploty s káblom vrch. 99504102603	2	ks	28,77	57,54	7
221	Hadica -flexi 9927330305.	3	ks	46,79	140,37	7
222	Čap domčeka ľavý 55795006018	3	ks	50,12	150,36	7
223	Filter servoriad.-el.bus99764221114535	5	ks	23,64	118,20	7
224	Ventíl spojky chladíča 99840994/99840109	3	ks	8,48	25,44	7
225	Ventilátor konden..Sutrak 998864020001200	3	ks	93,94	281,82	7
226	Panel pred.rozvádzača NB 99797410701	1	ks	63,90	63,90	7
227	Čidlo hlad. exp.nádrže WEBER 991010575.	2	ks	53,09	106,18	7
228	Hadica tefl.DKL16x450 M26x1,5 9927316450	2	ks	20,99	41,98	7
229	Zásuvka k alternátoru DENSO 990599461	2	ks	6,27	12,54	7
230	Káblový zväzok motora : 504375101	1	ks	162,53	162,53	7
231	Nárazník z.55751243000/55760243100 klím	1	ks	462,64	462,64	7
232	Senzor pev. čast.PM 995801893934	2	ks	176,85	353,70	7
233	Sklo bočné 99797600003	1	ks	101,26	101,26	7
234	Držiak motora pravý NT 55718001086	2	ks	62,98	125,96	7
235	Trubka chladenia kompresora 995801492152	3	ks	16,43	49,29	7
236	Puzdro mostíku.brz.strm.SN6/7 3880600123	2	ks	3,67	7,34	7
237	O-krúžok 990634313029	4	ks	6,98	27,92	7
238	Rameno dol ľavé BN12 004024 55795004024	1	ks	424,47	424,47	7
239	Dvere schr.č.64 55797272100/55797872100	1	ks	239,77	239,77	7
240	Hodiny ovlad.Webasto 998819501.	2	ks	160,20	320,40	7
241	Rameno hor.vod 55751005057/55751005059	1	ks	92,50	92,50	7
242	Tesnenie olej.vane /poz.č.166/ 29503283	4	ks	27,93	111,72	7
243	Sušič DML 164 / 023Z5044	5	ks	18,89	94,45	7
244	Vodítko dverí otvor. 99022448/ 99721004	4	ks	8,98	35,92	7
245	Sada o-krúžkov do klimatizácie 1581	1	ks	7,52	7,52	7
246	Kolienko -Hrdlo 9950002480	5	ks	3,58	17,90	7
247	jazyčér DIRAK 200-0444 992000444	5	ks	1,13	5,65	7
248	Kružok O DIKAR 200-1001 992001001	2	ks	0,26	0,52	7
249	Sklo vyhrievané pred BN18 995010113615	1	ks	406,45	406,45	7
250	Volant bus 99150089000039	2	ks	162,93	325,86	7
251	Ventíl núdzový/vonk/ NB18 9905017216201	2	ks	90,20	180,40	7
252	Trubka vodná do turba 99504015555	3	ks	31,90	95,70	7
253	Hadica turba -vedenie oleja 99504015557	3	ks	19,04	57,12	7
254	Tlačítko KOČÁREK 9908707327	3	ks	15,40	46,20	7
255	Senzor 9917327028.	3	ks	22,67	68,01	7

256	Spona Pipe seal pr.114,3 9902708063114		3	ks	18,48	55,44	7
257	Lišta 55751202103		1	ks	5,23	5,23	7
258	Streň C12873 001 55790873001.		2	ks	3,75	7,50	7
259	Modulátor C nápravy 994801062020		1	ks	470,20	470,20	7
260	PM senzor 58001893934 SOR NB18 E6		2	ks	176,85	353,70	7
261	Sklo -ľavé krídlo NB18 995010113105		1	ks	17,74	17,74	7
262	Náboj kola pred.kotúč.brzda 55710004009		1	ks	208,95	208,95	7
263	Sklo bočné ľavé NB18 99797600005		1	ks	126,63	126,63	7
264	Pružin.řažn3,15x20x122x28,13,99751053023		4	ks	4,10	16,40	7
265	tiahlo C10 55710829015		2	ks	1,21	2,42	7
266	Púzdro 001 023 55718001023		2	ks	3,15	6,30	7
267	Držiak BN10 056 013, 55784056013		2	ks	3,32	6,64	7
268	Prípojka SV 246/WST NG 8 995246027100		2	ks	1,30	2,60	7
269	Chladič vody 99790032098/99710032092		1	ks	416,69	416,69	7
270	Vzduch.spojka ventilátora chlad.99840993		1	ks	576,66	576,66	7
271	Predloha zmontovaná /NB18/55718032032.		1	ks	305,79	305,79	7
272	Prevodník EPCW-24 sv v 1.0 9906624004		1	ks	65,10	65,10	7
273	Držiak kompresora 55784056003		2	ks	15,10	30,20	7
274	Prípojka SV246/WST RF NG 12 995246033200		3	ks	0,72	2,16	7
275	kompres.klim.3422 99500630.		2	ks	545,42	1 090,84	7
276	plošina (podlaha) 99010012		1	ks	1 028,92	1 028,92	7
277	Kľavesnica-pre/1-2-3-D-N-R/996006340015.		1	ks	589,05	589,05	7
278	Chladič vodný 55797032160 SOR NB18 E6		1	ks	537,25	537,25	7
279	Predloha 55718032061		1	ks	313,34	313,34	7
280	Dvere schr.č.70 55797847000/55797247000		1	ks	325,15	325,15	7
281	Rameno dv ľ.9950101133304/9950101133400.		3	ks	294,47	883,41	7
282	Silentbl.Hydro MountVL 45NR11 9949039041		10	ks	122,00	1 220,00	7
283	Sklo pre okno 993126500204.		1	ks	174,77	174,77	7
284	Sklo 851x1301 993120600201		1	ks	115,64	115,64	7
285	Sklo zad.NB18 1323,80x718,5 99797600024		1	ks	139,43	139,43	7
286	Lem bočný pravý 9950101130120		2	ks	107,51	215,02	7
287	Kladka vodiaca komplet 99022415.		2	ks	74,43	148,86	7
288	Tesnenie dverí 99022407.		4	ks	40,63	162,52	7
289	Ventil el.pneumatický 990675225		3	ks	39,55	118,65	7
290	Potrubicie palivové 99504087233		1	ks	5,48	5,48	7
291	Matica volantu 99500330901		2	ks	0,47	0,94	7
292	Samohasiace zariadenie /flaša SHI 99430		2	ks	1 311,77	2 623,54	7

293	nádrž palivová ľavá 55718036065	1	ks	636,49	636,49	7
294	Sklo dver -pravé /SPZZ/0025/6/ 99022506.	1	ks	432,95	432,95	7
295	Kondenzátor-chladič klimat.9976062000204	3	ks	401,52	1 204,56	7
296	Okno vodiča 993120100899.	1	ks	336,11	336,11	7
297	Dvere schr.č.60 55797233200	3	ks	230,51	691,53	7
298	Držiak kompresora 55718056016.	3	ks	261,61	784,83	7
299	Hriadeľ NB18 032035 55718032035	2	ks	103,27	206,54	7
300	PrevodníkCAN/2xtepl./DM1/TPL2 9921151219	1	ks	97,90	97,90	7
301	Ventil ASR WABCO 21472170600	1	ks	48,58	48,58	7
302	Držiak motora pravý 55718001060	2	ks	65,04	130,08	7
303	Kostra sedadla pr. 55718170012	2	ks	50,82	101,64	7
304	Kostra sedadla ľ. 55797170005	2	ks	50,82	101,64	7
305	Prípojka kontrolná 99731181	4	ks	13,40	53,60	7
306	Ventil /kohút chladiča/ 804437613513	3	ks	3,32	9,96	7
307	Holender vlnovca 55701062096 /213196008	3	ks	0,78	2,34	7
308	Display D-Mux 32 color 99136621010101	1	ks	1 829,11	1 829,11	7
309	Sklo 1.dverí 99022505.	1	ks	593,21	593,21	7
310	Izolácia výfuku 993313109	1	ks	377,80	377,80	7
311	Stykač 24V/150A 9999449300	3	ks	40,38	121,14	7
312	Dvierka schránky 55797233400	1	ks	266,73	266,73	7
313	sklo NB12 600 012 705x1132 993120800201	1	ks	77,65	77,65	7
314	Hadica chladenia prevodovky 9933212550	1	ks	51,19	51,19	7
315	Držiak púzdra NB18 55718817016	1	ks	5,20	5,20	7
316	Čerpadlo podávacie 99504140125	1	ks	112,34	112,34	7
317	Tachometer 991323030104000623.	1	ks	277,05	277,05	7
318	Prevodník CAN ventilátor HORTON 9961121	1	ks	190,39	190,39	7
319	sklo zábrana 557187431209.	1	ks	49,96	49,96	7
320	Pedál spojky-zostava C12 55790033030	3	ks	78,74	236,22	7
321	Senzor hladiny oleja 9999451545	3	ks	23,50	70,50	7
322	Spín.var.svetiel 99152689000014 NB18	3	ks	31,14	93,42	7
323	Víko filtra 995801620131	3	ks	51,57	154,71	7
324	Snímač NOX-Iveco E6 995801754014	2	ks	190,75	381,50	7
325	Držiak zrkadla ľ. E6 9900225001	2	ks	142,79	285,58	7
326	Držiak motora ľavý 55718001061	1	ks	97,17	97,17	7
327	Ložisko 33017 X/Q 9946192605	5	ks	9,38	46,90	7
328	Kábl. zväzok prevod.ZF/NB18/996029049107	1	ks	1 696,29	1 696,29	7
	SPOLU:				89 538,87	

